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Via deze memo wil ik u graag informeren over aangevraagde en vergunde 

aanvragen ingevolge de Wet natuurbescherming (Wnb) bij de provinciale bedrijven. 

Dit naar aanleiding van de toezegging tijdens de Statendag op 21 februari 2021 bij 

de behandeling van Statenvoorstel 10/21 ‘Rapport VTH Zuidelijke Rekenkamer’. 
 

Provinciale bedrijven 

Provincie Noord-Brabant is op dit moment het bevoegde gezag in het kader van de 

Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) voor 399 veelal industriële 

bedrijven. Bij deze bedrijven is de Wnb-plicht opnieuw bekeken. Voor iedere Wabo 

inrichting is bepaald onder welke Wnb codering ze vallen op basis van 

onderstaande categorieën. De aantallen van de eerdere inventarisaties in 2019 en 

2020 zijn naast de inventarisatie van 2021 opgenomen om zo de ontwikkeling 

zichtbaar te maken. 

 

Uit onderstaand overzicht blijkt dat ruim 50% van de provinciale inrichtingen over 

een Wnb-vergunning beschikt, of hiervoor een aanvraag heeft ingediend die in 

behandeling is. 

Het aantal bedrijven dat een Wnb-vergunning nodig heeft, maar deze nog niet heeft 

aangevraagd is flink teruggebracht via toezicht en handhaving (categorie D). Deze 

9 bedrijven zijn in beeld en hier wordt actief op ingezet vanuit toezicht. 

 

Veel provinciale Wabo-bedrijven (ruim 38%) hebben een relatief kleine depositie en 

vielen voorheen onder de PAS-drempelwaarde van 0,05 mol/ha/jr. Deze bedrijven 

worden niet actief aangeschreven vanuit handhaving, gelet op de landelijke 

afspraken om te wachten op duidelijkheid over een mogelijke nieuwe 

drempelwaarde vanuit het Rijk. Als deze bedrijven veranderen of uitbreiden wordt 

de Wet natuurbescherming actief meegenomen in de benodigde vergunningen voor 

deze verandering.  
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Categorie Codering Aantal  

nov  ‘19  

Aantal 

jan. ‘20 

Aantal 

apr.‘21 

Toelichting en eventuele vervolgactie 

Wnb 

vergunning 

verleend 

A 91 94 151 Van de 151 bedrijven met een Wnb vergunning zijn er 34 

bedrijven waar momenteel een nieuwe Wnb-aanvraag in 

behandeling is, bijv. voor een wijziging in hun bedrijf. In 

regulier toezicht wordt meegenomen of Wnb-vergunning 

actueel is. 

PAS-melding 

ontvangen 

B 17 18 14 Van de 14 bedrijven met een PAS-melding is er bij 3 

bedrijven een Wnb-vergunningaanvraag in behandeling. 

Overige bedrijven wachten mogelijk op de landelijke 

acties voor legalisering van de PAS-meldingen. Er wordt 

niet actief gehandhaafd op de Wnb bij deze bedrijven, 

omdat zij ten tijde van de PAS-melding conform geldende 

Wetgeving hebben gehandeld. 

Lopende 

procedure 

C 25 33 53 Door deze bedrijven is een Wnb-aanvraag ingediend. De 

Wnb-aanvraag kan een losse procedure zijn, of onderdeel 

van de aanvraag voor een Wabo-vergunning. Als het een 

aanvraag van een bedrijf is dat al een Wnb-vergunning 

heeft, is het bedrijf meegeteld met categorie A. 

Wnb relevant 

maar geen 

vergunning of 

melding gedaan 

D 22 19 9 Bedrijven zijn/worden aangeschreven op Wnb-plicht. Hier 

vallen ook bedrijven onder die wel eerder een Wnb-

aanvraag hebben ingediend, maar waarvan deze is 

geweigerd of is ingetrokken, zonder dat op dit moment 

een nieuwe aanvraag is ingediend. 

Aerius 

berekening 

voorgelegd 

door bedrijf 

E 45 47 14 Deze bedrijven hebben een losse Aerius berekening 

overgelegd waaruit blijkt dat ze onder de PAS-

drempelwaarden van 0,05 mol/ha/jr vallen. Conform 

afspraken wordt hier niet actief op gehandhaafd, maar 

wordt gewacht op een generieke oplossing vanuit het Rijk. 

Bedrijven worden, indien van toepassing, wel gewezen op 

de Wnb-plicht tijdens het toezicht en de Wnb wordt 

meegenomen bij een nieuwe Wabo-vergunningaanvraag. 

Indicatief 

beoordeeld 

door bevoegd 

gezag 

F 153 165 140 Uit beoordeling volgt dat bedrijf onder de PAS-

drempelwaarde van 0,05 mol/ha/jr valt. Net als bij 

bedrijven onder E wordt hier niet actief op gehandhaafd, 

maar wordt gewacht op duidelijkheid over een ondergrens 

vanuit het Rijk. Bedrijven worden wel blijvend gewezen op 

de Wnb-plicht tijdens het toezicht en de Wnb wordt 

meegenomen bij een nieuwe Wabo-vergunningaanvraag.  
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Indicatief 

beoordeeld 

door bedrijf  

G 1 1 3 Uit beoordeling volgt dat bedrijf valt onder de PAS-

drempelwaarde van 0,05 mol/ha/jr. Net als de bedrijven 

onder E en F wordt hier niet actief op gehandhaafd, maar 

wordt gewacht op duidelijkheid over een ondergrens 

vanuit het Rijk. Bedrijven worden wel gewezen op de 

Wnb-plicht tijdens het toezicht en bij een Wabo-

vergunningaanvraag. 

Overig H 10 H1: 2 

H2: 2 

H3: 4 

H4: 5 

H1: 2 

H2: 2 

H3: 2 

H4: 7 

1. LNV bevoegd ihkv Wnb 

2. Bedrijf wordt provinciaal 

3. Bedrijf is/wordt gemeentelijk 

4. Bedrijf gestopt of nog in oprichting 

Onbekend I 36 10 2 Deze twee bedrijven betreft meerdere bedrijven van 

dezelfde organisatie, die met elkaar vervlochten zijn op 

aangrenzende percelen. Hier loopt een toezicht project 

waarin het Wnb spoor wordt meegenomen. 

Totaal   400 400 399  

 

In de bijlage bij deze notitie is de totaallijst, met codering per provinciale Wabo-

inrichting, opgenomen van de inventarisatie uit april 2021. 

 

Ik vertrouw erop u hiermee voldoende geïnformeerd te hebben. 

 

 

Met vriendelijke groet, 

 

drs. E.P.J. Lemkes - Straver 
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OMWB Alphen-Chaam Alphen * Schellestraat 14 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding 15 juli 2016 Nee

OMWB Alphen-Chaam Alphen Gasunie Transportservices B.V. Dijksbaantje 1  H1 LNV bevoegd gezag

Bekend bij LNV.  Provincie is geen bevoegd gezag voor natuur Wnb. Op 

basis van artikel 1,3, vijfde lid van de Wnb jo. artikel 1,3, eerste lid onder 

a5 van het Besluit natuurbescherming is de Minister van LNV bevoegd. 

Status Natuurvergunning niet bekend, op korte termijn vindt overleg 

met Gasunie hierover plaats Nee

OMWB Altena Sleeuwijk

Rioolwaterzuiveringsinstallatie 

Sleeuwijk/Zuivering Sleeuwijk Robijnsweg 15 E Nee Nvt, Aerius berekening van 21-11-2018 < 0,05 mol Nee

OMWB Altena Sleeuwijk * Hoef 12 -15 C Ja, vergunning Nee, bedrijf aangeschreven, 0,24 mol/ha/jaar op Biesbosch Ja; Z/19746 Nbw VV 29-04-2020 In Behandeling

OMWB Altena Werkendam FF Chemicals B.V. Meetlat 8 C ja, vergunning Nee

Ja, Z/116748 Wnb VV 12-03-2020 In Behandeling 

voor  Meetlat 8-10

OMWB Altena Werkendam Milieustation Werkendam Beyerinckweg 12 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nee, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Altena Werkendam * Vierlinghstraat 47 -49 A Nee

Nvt, Aeriusberekening  17-10-2019, bij revisievergunning depositie 0,00 

mol Nee

OMWB Bergen op Zoom Bergen op Zoom Deponie Zuid B.V. Moervaart 25 A Ja, vergunning Ja, Z/004870 Verleend 10-12-2015 Nee

OMWB Bergen op Zoom Bergen op Zoom Allnex Netherlands BV Synthesebaan 1 A Ja, vergunning Ja, Z/077724 Wnb VV Verleend d.d. 04-01-2019 Nee

OMWB Bergen op Zoom Bergen op Zoom SABIC Innovative Plastics BV Plasticslaan 1 A + C Ja, vergunning Ja, Z/006292 Wnb VV Verleend d.d. 07-06-2016 Ja, Z/130997 Wnb VV 10-09-20 In Behandeling 

OMWB Bergen op Zoom Bergen op Zoom Cargill BV Lelyweg 31 A Ja, vergunning Ja, Z/009961 Wnb VV Verleend 28-12-2016 Nee

OMWB Bergen op Zoom Bergen op Zoom Crealis Nederland BV Van Konijnenburgweg 84 A Nvt 

Nvt, Aeriusberekening 19-12-2016, bij revisievergunning; geen depositie 

boven de drempelwaarde Nee

OMWB Bergen op Zoom Bergen op Zoom

B.V. Opslag voor Benzine en Olie, 

Theodorushaven (OBOT) Van Konijnenburgweg 40 H2 Nee Nvt (niet nodig) Berekening 07-11-2019 Nee

OMWB Bergen op Zoom Bergen op Zoom Mepavex Logistics Conradweg 20 A + C Ja, vergunning Ja, Nwb beoordeeld bij oprichting 17-3-2017, onder drempelwaarde

Ja, Z/140237 Wnb INTERN ADVIES 15-02-2021 In 

behandeling

OMWB Bergen op Zoom Bergen op Zoom Mepavex Logistics Blankenweg 11 A + C Ja, vergunning Ja, Z/091845 Intern advies afgegeven 10-06-2020 Ja, Z/121966 Wnb VV 25-05-2020 In Behandeling

OMWB Bergen op Zoom Bergen op Zoom Milieustraat Bergen op Zoom Van Konijnenburgweg 58 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/115004 Wnb VV 18-02-2020 In Behandeling 

OMWB Bladel Bladel * Raambrug 3 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/128855 Wnb VV 27-08-2020 In Behandeling 

OMWB Bladel Bladel Diffutherm BV Smaragdweg 50 C Ja, vergunning Nee

Ja, Z/108219 VV Wnb 15-11-2019 In 

Behandeling. 0,01 mol

OMWB Bladel Hapert * 0 H4 Nee

Nog niet opgericht. Betreft plannen voor een nieuwbouwlocatie. Geen 

zicht op Nox gegevens. Heeft een vooroverleg plaats gevonden maar er 

is nog geen aanvraag voor oprichting ingediend. Er zijn geen gegevens 

bekend om een indicatieve berekening te doen. Nee

OMWB Boxmeer Boxmeer SPG Prints BV Raamstraat 1-3 A Ja, vergunning Ja, Z/042248 Wnb VV Verleend 08-12-2017 Nee

OMWB Breda Breda AC Stolwerk Sloopwerken BV Tilburgseweg 257 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, beoordeeld op 0,03 mol/ha/jr op Ulvenhoutse bos Nee

OMWB Breda Breda * Nieuwe Bredasebaan 18K F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt beoordeeld op 0,03 mol/ha/jr op Ulvenhoutse Bos. Nee

OMWB Breda Breda Caligen Europe BV Konijnenberg 59 A Nee

Nvt, AERIUS-berekening 2019. Belasting Ulvenhoutse bos 0,00 

mol/ha/jaar Nee

OMWB Breda Breda

Rioolwaterzuiveringsinstallatie 

Nieuwveer Biezenstraat 7 C Ja, vergunning Nee

Ja, Z/121421 Wnb VV 12-05-2020 In 

Behandeling; 

OMWB Breda Breda Synthos Breda BV Lijndonk 25 C Ja, vergunning Nee Z/099399 Aanvraag Wnb 25-06-2019

OMWB Breda Breda Loodet Hazeldonk 6803 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Breda Breda Ecopark Breda BV Hazepad 7 C Nee Nee, indicatief beoordeeld door bevoegd gezag, onder drempelwaarde Ja, Z/134258 Wnb VV 12-11-2020 In Behandeling
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OMWB Breda Breda Stolwerk Metaal BV Valveeken 5 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Breda Breda

Inzamelinrichting Groenafval 

gemeente Breda Charles Petitweg 43 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Breda Breda Structon Civiel Zuid BV Steenen Hoofd 22-30 en 42-44 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/123813 Wnb VV 25-05-2020 In Behandeling

OMWB Breda Breda * Eikdonk 13a E Nee Nvt. stikstofdepositieonderzoek 27-03-2013, onder drempelwaarde Nee

OMWB Breda Breda Ennatuurlijk B.V. Eikdonk 11 A Ja, vergunning Ja, Z/012500 Nbw PAS VV 29-12-2016 Nee

OMWB Cranendonck Budel-Dorplein Nyrstar Budel BV Hoofdstraat 1 A Ja, vergunning

Ja, Z/088202 Wnb VV verleend 23-09-2020 (loopt beroep 	Z/133416 05-

11-20) Nee

OMWB Cuijk Haps Deponie Zuid BV Beijersbos 1 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag

Nvt. Geen stikstofrelevante activiteiten. Geen stortactiviteiten. Stortgas 

wordt geleverd aan buren dus geen verbranding.  Betreft gesloten 

stortplaats. Nee

OMWB Cuijk Katwijk BECC B.V. Lange Oijen 31 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt. geen Wnb vergunning nodig. Bestaand gebruik is vergund.  Nee

OMWB Cuijk Katwijk OWTC Olieopslag Lange Linden 24 G

In Wm-aanvraag 31-08-

2010 indicatief 

beoordeeld door 

bedrijf Nee Nee

OMWB Deurne Deurne

EDCO Eindhoven BV; locatie 

Deurne Helmondsingel 139 C Ja, vergunning Nee

Ja, Wnb vergunningaanvraag 22-08-2019 in 

behandeling

OMWB Deurne Deurne Metabel BV Amperestraat 3 A Nee

Nee, Aerius berekening 09-02-2019 voor Wabo-aanvraag onder 

drempelwaarde Nee

OMWB Dongen Dongen Recycling Dongen BV De Leest 26 A Ja, vergunning Ja, Z/067271 Wnb VV verleend 3-9-2018 in combi met Wabo Nee

OMWB Dongen Dongen Ardagh Glass Benelux Eindsestraat 133 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/107892 Wnb VV 15-11-2019 In behandeling

OMWB Dongen Dongen Trobas Gelatine BV Steenstraat  9 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Dongen Dongen Gemeentewerf De Coolhof De Hak 16 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Dongen Dongen Waterstromen Dongen BV Vierbundersweg 7 H3

Gemeente wordt 

bevoegd gezag

Wordt gemeentelijke inrichting onder ECCO. Loopt handhavingstraject 

voor indienen RevisieVergunning. Wnb wordt daarin meegenomen. Nee

OMWB Eindhoven Eindhoven Air Liquide Eindhoven De Witbogt  1 G

Nee, volgens 

berekening bedrijf. Nee Ja, Wabo procedure (11-12-2019)

OMWB Eindhoven Eindhoven

Linde Gas Therapeutics Benelux 

Eindhoven De Keten 7 C Nee Nee, indicatief beoordeeld door bevoegd gezag, onder drempelwaarde Ja, Z/125356 Wnb VV 03-07-2020 In Behandeling

OMWB Eindhoven Eindhoven Ennatuurlijk B.V. Beukenlaan 2a A

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, in de Wabo-beschikking van 27-03-2014 onder drempelwaarde Nee

OMWB Etten-Leur Etten-Leur

Saint-Gobain Construction 

Products Nederland BV Parallelweg 20 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/115445 Wnb VV 20-02-2020 In Behandeling

OMWB Etten-Leur Etten-Leur Ozgazi Holding bv Nijverheidsweg 39 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Etten-Leur Etten-Leur Synbra Technology BV Zeedijk 25 C Nee Nee, indicatief beoordeeld door bevoegd gezag, onder drempelwaarde Ja, Z/121478 Wnb VV 15-5-2020 In Behandeling 

OMWB Etten-Leur Etten-Leur

Van Berkel Biomassa & 

Bodemproducten B.V. Zeedijk 59 A Ja, vergunning Ja, Z/009377 Wnb 08-03-2016 Verleend 03-09-2016 Nee

OMWB Etten-Leur Etten-Leur

gemeentelijke Milieustraat Etten-

Leur Verschuurweg 5 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee
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OMWB Geertruidenberg Geertruidenberg RWE Generation NL BV Amerweg 1 A Ja, vergunning Ja, Z/090074 Wnb VV Verleend 17-12-2019 (loopt beroep Z/103325) Nee

OMWB Geertruidenberg Geertruidenberg Eurocem BV Centraleweg 8 D

Ja, vergunning, 

indicatief getoetst 

bevoegd gezag (0,09 

mol) Nee, bedrijf is aangeschreven. Bedrijf is aangeschreven met een vlod.

OMWB Geertruidenberg Raamsdonksveer Octopus V.O.F. Forellenweg 24 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Geertruidenberg Geertruidenberg

VARO Energy Terminal 

Geertruidenberg Centraleweg 42 A Nee Nvt Z/121444 12-05-2020 Wnb VV Geen Vergunningplicht 16-11-2020 Nee

OMWB Geldrop-Mierlo Geldrop Renewi Nederland B.V. Spaarpot 6 C Nee Nee, indicatief beoordeeld door bevoegd gezag, onder drempelwaarde Ja, Z/136150 Wnb VV 09-12-2020 In Behandeling

OMWB Gemert-Bakel Bakel * Bernhardstraat 25 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Gilze en Rijen Rijen

Rioolwaterzuiveringsinstallatie 

Rijen Hannie Schaftlaan 1 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt. Indicatief getoetst; beoordeeld op 0,00 mol/ha/jr. Nee

OMWB Gilze en Rijen Rijen Milieustraat Gilze en Rijen Parallelweg 34 -36 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Goirle Riel * Schootjesbaan  6 D Ja, vergunning Nee, Z/003824 28-07-2014 ingetrokken op 11-03-2015 Nee

OMWB Goirle Goirle * De Fokmast   D Ja, vergunning Nee, bedrijf is aangeschreven Bedrijf is aangeschreven met een vlod.

OMWB Goirle Goirle

Kringloopbedrijf/Milieustraat 

Goirle Nobelstraat 18 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Halderberge Oud Gastel * St. Antoinedijk  13 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Halderberge Oud Gastel * Boekerman 4 E Nee Nvt. Toets in vergunning 27-05-2014, onder de 0,05 mol Nee

OMWB Helmond Helmond Ennatuurlijk B.V. Achterdijk 42 A Ja, vergunning Ja, Z/012331 Wnb Verleend d.d. 19-04-2017 Nee

OMWB Helmond Helmond ADDAPT Chemicals B.V. Speltdijk 1 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/129165 Wnb VV 01-09-2020 In Behandeling

OMWB Helmond Helmond Remat Chemie BV Vossenbeemd 5 A

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, in Wabo vergunning 29-07-2011 beoordeeld onder drempelwaarde Nee

OMWB Heusden Drunen Hydro Extrusion Drunen BV Alcoalaan 1 A + C Ja, vergunning Ja, Z/007603 Wnb Verleend d.d. 25-01-2016 Ja, Z/125955 Wnb VV 16-07-2020 In Behandeling

OMWB Heusden Drunen UTB Industry B.V. Lipsstraat 44 A Ja, vergunning Ja, Z/004978 Wnb  Verleend 22-06-2015 Nee

OMWB Heusden Hedikhuizen

Transport en Recycling Arno van 

den Dungen BV Lambertusstraat 11a F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Heusden Heusden * Touwslager 9 C Nee Nee Ja, Z/114845 Wnb VV 12-02-2020 in Behandeling

OMWB Heusden Nieuwkuijk Alliance Klompenmaker 9 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Heusden Vlijmen Koninklijke Sanders B.V. Industriepark Vliedberg 12 A Ja, vergunning Ja, Z/084018 Wnb VV Verleend 16-05-2019 Nee

OMWB Heusden Haarsteeg * Veldweg 7 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag

Nvt, minder dan 0,05 mol/ha/j op Vlijmens Ven, Moerputten & Bossche 

Broek Nee

OMWB Hilvarenbeek Esbeek Clean Minerals Bio Energy BV Notelstraat 51 D Ja, vergunning Nee, Lopende handhavingszaak Lopende handhavingszaak

OMWB Hilvarenbeek Haghorst Reyrink Diessen Wilhelminadijk 7c F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag

Nvt, beoordeeld op 0,01 mol/ha/jaar op Kampina & Oisterwijkse 

Vennen. Nee

OMWB Hilvarenbeek Esbeek

Bouwstoffenservice Midden-

Brabant BV Notelstraat 45b H4 Ja, vergunning 

Nee,  Indicatief getoetst. Depositie minimaal 0,26 mol/ha/jr op 

Kempenland-West. Nee, Bedrijf is aangeschreven met een vlod.
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OMWB Hilvarenbeek Hilvarenbeek De Vier Winden BV Roovertsedijk 2a A Ja, vergunning Ja, C2105180 Wnb Vv Ged. Verleend 03-09-2014 Nee

OMWB Hilvarenbeek Hilvarenbeek

Bouwstoffenservice Midden-

Brabant BV Ambrosiusweg 15 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Hilvarenbeek Esbeek

Donders bv Grondverzet- en 

Transportbedrijf Notelstraat 56 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Hilvarenbeek Diessen Landschot BV Van de Veldenweg 4 A Ja, vergunning Ja, Z/052076 Afgegeven VVGB 05-10-2017 Nee

OMWB Loon op Zand Loon op Zand

Gemeentewerf en milieustraat 

Loon op Zand Liechtensteinstraat 4 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Meierijstad Veghel FrieslandCampina DMV B.V. N.C.B.-laan 80 A + C Ja, vergunning Ja, Z/106854 intern advies 04-11-2019 Ja, Z/097900 Wnb VV 29-05-2019 In behandeling

OMWB Moerdijk Moerdijk

B.V. Afvalverbranding Zuid-

Nederland (AZN) Middenweg 34 A Ja, vergunning Ja, 	Z/010993 Wnb VV Verleend d.d. 03-01-2019 Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk Attero B.V. Middenweg 32 A + C Ja, vergunning Ja, Z/005443 Wnb VV Verleend d.d. 13-06-2016 Ja, Z/125858 Wnb VV 15-07-20 In Behandeling 

OMWB Moerdijk Zevenbergen Deponie Zuid B.V. Keeneweg 10 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk Ardagh Glass Moerdijk BV Orionweg 2 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/105986 Wnb VV 15-10-2019 in behandeling

OMWB Moerdijk Moerdijk

Zeehavenbedrijf 

Dordrecht (ZHD) Vlasweg 19 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk Van Happen Holding B.V. Oostelijke Randweg 6 A Ja, vergunning Ja, Z/080577 Wnb Vvgb afgegeven 25-02-2019 Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk RWE Generation NL BV Middenweg 36 A Ja, vergunning Ja, Z/048399 Wnb VV Verleend d.d. 08-05-2008 Nee

OMWB Moerdijk Zevenbergen CNC Orionweg 5 A Ja, vergunning Ja, Z/001796 Wnb VV Verleend d.d.29-06-2015 Nee

OMWB Moerdijk Heijningen AD International Markweg Zuid 27 A Ja, vergunning

Ja, Z/127236 Wnb VV 22-01-20 Verleend 23-12-2020 (Markweg Zuid 27 

en Sluisweg 7 te Heijningen) Nee

OMWB Moerdijk Zevenbergen Lyondellbasell Chemieweg 3 E Nee Nvt. Uit Aeriusberekening 2017 depositie van 0,02 mol Nee

OMWB Moerdijk Klundert Solvay Solutions Nederland B.V. Energieweg 1 A Nee

Nvt, Aerius berekening 18-12-2017, bij revisievergunning; geen depositie 

boven de drempelwaarde 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Klundert Bertschi B.V. Westelijke Randweg 7 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Klundert Troy Moerdijk B.V. Westelijke Randweg 9 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Klundert Iko B.V. Wielewaalweg 1 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Klundert Gondrand Traffic B.V. Energieweg 4 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Klundert MM Metal Recycling B.V. Kilojoule 2 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Klundert Dr. W. Kolb Nederland B.V. Westelijke Randweg 5 A + C Nee

Ja, Wnb beoordeeld Wabo-vergunning van 07-07-2016, onder 

drempelwaarde Ja, Z/134557 Wnb VV 18-11-2020 In Behandeling

OMWB Moerdijk Klundert Dr. W. Kolb Nederland B.V. Chemieweg 24 A + C Nee

Ja, Wnb beoordeeld in Wabo-vergunning van 25-04-2016, onder 

drempelwaarde Ja, Z/134557 Wnb VV 18-11-2020 In Behandeling

OMWB Moerdijk Klundert Schütz (Benelux) B.V. Westelijke Randweg 23 A + C Nee

Ja, Wnb beoordeeld in Wabo-vergunning van 03-09-2013, onder 

drempelwaarde Ja, Z/120441 Wnb VV 30-04-2020 In Behandeling

OMWB Moerdijk Moerdijk A.T.M. Vlasweg 12 A + C Ja, vergunning Ja, Z/107495 Wnb intern advies verlene 04-11-19 Ja, Z/123804 Wnb VV 22-06-2020 In Behandeling 
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OMWB Moerdijk Moerdijk Labee Holding Moerdijk BV

Apolloweg 4 -10, Vlasweg 5 en 

Oostelijke randweg 44 A Ja, vergunning

Ja, Z/006202 Wnb VV Verleend d.d. 08-06-2016 voor Oostelijke 

Randweg 44-46 Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk BMC Moerdijk B.V. Middenweg 36 a A Ja, vergunning Ja, Z/081179 Wnb VV Verleend d.d. 06-03-2019 Nee

OMWB Moerdijk Klundert Shell Nederland Chemie B.V. Chemieweg 25 A Ja, vergunning Ja, Z/099456 Wnb VV VERLEEND 23-09-2020; Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk Remondis PMR BV Middenweg 7 A Ja, vergunning

Ja, Z/127243 Wnb VV 03-11-2020 Verleend voor Jupiterweg 2, 

Middenweg 7 en Middenweg 20 Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk OBM BV-MvO Holding BV Oostelijke Randweg 5 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/122794 Wnb VV 04-06-2020 In Behandeling

OMWB Moerdijk Moerdijk Combined Cargo Terminals B.V. Middenweg 35 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/123823 Wnb VV 17-06-2020 In Behandeling

OMWB Moerdijk Klundert

Overslagbedrijf Moerdijk BV 

(OBM-West) Middenweg 26 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk

NV Slibverwerking Noord 

Brabant Middenweg 38 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/135942 Wnb VV 04-12-2020 In Behandeling 

OMWB Moerdijk Moerdijk

Moerdijk Tankcontainer Depot 

B.V. Middenweg 8 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag

Nee, obv de Wabo-vergunning van 01-08-2016 getoetst onder 

drempelwaarde Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk Overslagbedrijf Moerdijk BV Oostelijke Randweg 42 D

Ja, vergunning, 

indicatief getoetst 

bevoegd gezag (0,05 

mol) Nee, ODBN Z/089445 15-01-2019  Intern Advies Ingetrokken 04-06-2020 Bedrijfs is aangeschreven met een vlod

OMWB Moerdijk Moerdijk Stolthaven Moerdijk B.V. Middenweg 30 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk HKS Dordrecht B.V. Graanweg 18 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk Messer B.V. Middenweg 17 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk Coatex Netherlands BV Middenweg 47a C Nee Nee Ja, Z/118283 Wnb VV 06-04-2020 In Behandeling 

OMWB Moerdijk Moerdijk Renewi Nederland B.V. Middenweg 24 E Nee Nvt, Aeriusberekening 17-05-2017, < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk * Oostelijke Randweg 3 A Nee Nvt AERIUS berekening bij vergunning 05-04-2019 < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk

Steinweg Delta Marine Terminal 

BV Middenweg 49a C Ja, vergunning Nee Ja, Z/100463 Wnb VV 10-07-2019 In behandeling 

OMWB Moerdijk Moerdijk Bewa Beheer BV Appelweg 6 A + C Ja, vergunning Ja, Z/109216 Wnb VV 11-12-19 INTERN ADVIES Ja, Z/131014 Wnb VV 15-09-20 In Behandeling

OMWB Moerdijk Moerdijk Gondrand Traffic Distriboulevard 27 H4 Nee Nee, vergunning ingetrokken, wordt gesloopt 0

OMWB Moerdijk Moerdijk Omya Netherlands BV Middenweg  47 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/133535 Wnb VV 23-10-2020 In Behandeling

OMWB Moerdijk Moerdijk CRONIMET (HOLLAND) B.V. Vlasweg 7 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/118227 Wnb VV 19-11-2019 In Behandeling

OMWB Moerdijk Moerdijk Indaver Groencompost BV Middenweg 57 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/126491 Wnb VV 20-07-2020 In Behandeling 

OMWB Moerdijk Klundert Air Liquide Industries B.V. Energieweg 6 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Klundert Smartlog II Moerdijk B.V. DC7 Megajoule 9-11 H4

Nee, bedrijf moet nog 

worden opgericht

Nvt, Moet nog worden beoordeeld, maar waarschijnlijk stikstofdepositie 

< 0,00 mol/ha/jr Nee

OMWB Moerdijk Klundert

Smartlog II Moerdijk B.V. DC 

3,4,5 en 6 Megajoule 1-7 A Nee Nvt  Advies 17-10-2018 Intern advies, onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk

Baggerspeciedepot Hollandsch 

Diep -  F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Moerdijk Mineralz B.V. Middenweg 15 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/134049 Wnb VV 04-11-2020 In Behandeling
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OMWB Moerdijk Klundert Milieustraat Moerdijk Fuutweg 4 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Moerdijk Klundert

Aerospace Propulsion Products 

B.V. Westelijke Randweg 25 C Nee Nee, indicatief beoordeeld door bevoegd gezag, onder drempelwaarde

Ja, in lopende revisievergunning. Depositie 

minder dan 0,05

OMWB

Nuenen, Gerwen 

en Nederwetten Nuenen Attero Zuid  BV Gulberg 7 B + C

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding 30-06-2016 (met Gulberg 9) Ja, Z/125520 Wnb VV 10-07-2020 In Behandeling

OMWB

Nuenen, Gerwen 

en Nederwetten Nuenen Gulbergen BV Gulberg 9 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding 30-06-2016 (met Gulberg 7) Nee

OMWB Oisterwijk Haaren

Gemeentewerf, 

brandweerkazerne en 

milieustraat Helvoirtseweg 6b E Nee Nvt, Aeriusberekening < 0,05 mol Nee

OMWB Oisterwijk Moergestel * Heuvelstraat 9 H4 Onbekend Nee, aanvraag nieuwe inrichting  

OMWB Oisterwijk Oisterwijk

Spelt Afvalinzameling Oisterwijk 

B.V. Sprendlingenstraat 29 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Oisterwijk Oisterwijk Milieustraat Oisterwijk Veldweg 8 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Oosterhout Oosterhout

Rioolwaterzuiveringsinstallatie 

Dongemond Statendamweg 90 C Nee Nee, indicatief beoordeeld door bevoegd gezag, onder drempelwaarde Ja, Z/122811 Wnb VV 08-06-2020 In Behandeling 

OMWB Oosterhout Oosterhout Havenweg Onroerend Goed B.V. Havenweg 49 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding Nee

OMWB Oosterhout Oosterhout Tata Steel Nederland Tubes BV Souvereinstraat 35 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check berekend op 0,01 mol/ha/jr Nee

OMWB Oosterhout Oosterhout Cementbouw Recycling BV Handelsweg 7 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check berekend op 0,03 mol/ha/jr Nee

OMWB Oosterhout Oosterhout Milieustraat Oosterhout Kanaalstraat 1 -3 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Oosterhout Oosterhout Otentic logistics Zeilmakerijweg 8 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Oosterhout Oosterhout HOYER Liquid Drumming B.V. Zeilmakerijweg 1 A Nee

Nvt, Aeriusberekening 15-11-2017 in Wabo vergunning, onder 

drempelwaarde Nee

OMWB Oosterhout Oosterhout Den Ouden Groenrecycling B.V. Statendamweg 100 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/071919 Wnb VV 01-05-2018 In behandeling

OMWB Oss Neerloon Gasunie Transportservices B.V. Ganzenweg 10 H1 LNV bevoegd gezag

Bekend bij LNV.  Provincie is geen bevoegd gezag voor natuur Wnb. Op 

basis van artikel 1,3, vijfde lid van de Wnb jo. artikel 1,3, eerste lid onder 

a5 van het Besluit natuurbescherming is de Minister van LNV bevoegd. 

Status Natuurvergunning niet bekend, op korte termijn vindt overleg 

met Gasunie hierover plaats Nvt

OMWB Oss Oss N.V. Organon Molenstraat 110 A Nee Ja, Z/118143 Wnb VV 31-03-2020 Verleend 24-09-2020 Nee

OMWB Oss Oss Aspen Oss B.V. Kloosterstraat 6 A Nee Ja, Z/127261 Wnb VV Verleend 19-01-2021 Nee

OMWB Oss Oss MSD Biotech B.V. Vollenhovermeer 2 E Nee Nvt, Aeriusberekening < 0,05 mol Nvt

OMWB Oss Oss Synthomer BV Ijsselstraat 41 A Nee

Nvt, Aeriusberekening 15-01-2018, in Wabo vergunning, onder 

drempelwaarde Nvt

OMWB Oss Oss Unipol Holland BV Rijnstraat 15a E Nee Nvt, Aeriusberekening 18-01-2018 in Wabo vergunning, <0,05 mol Nvt

OMWB Oss Oss Aspen Oss B.V. Veersemeer 4 A + C Nee Nvt. Aeriusberekening 12-01-2017 in Wabo vergunning < 0,05 mol Ja, Z/126534 Wnb VV 21-07-2020 In Behandeling

OMWB Roosendaal Heerle Renewi Nederland B.V. Boerenweg 8 A + C Ja, vergunning Ja, Intern Advies verlenen 23-01-2017 Voor Boerenweg 8a

Ja, Z/128725 intern advies 26-08-2020 In 

Behandeling 

OMWB Roosendaal Roosendaal SITA ReEnergy Roosendaal BV Potendreef 2 A + C Ja, vergunning Ja, C1716916 Wnv VV Verleend d.d. 17-01-2011 Ja, Z/138312 Wnb VV 18-01-21 In Behandeling 
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OMWB Roosendaal Roosendaal * Meirestraat 5a F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Roosendaal Roosendaal Saver NV Stepvelden 8 -10 C ja, vergunning Nee Ja, Z/115004 Wnb VV 18-02-2020 In Behandeling

OMWB Roosendaal Roosendaal Heros Vastgoed BV Ziel 18 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Roosendaal Roosendaal

Wubben Handelsmaatschappij 

BV Tussenriemer 21 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check berekend op 0,00 mol/ha/jr Nee

OMWB Roosendaal Roosendaal Imperial Chemical Logistics B.V. Stepvelden 12 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Roosendaal Roosendaal Imperial Chemical Logistics B.V. Tussenriemer 7 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Roosendaal Roosendaal

Grind- en Ballast Recycling 

Nederland BV Bosstraat  A Nee

Nvt. Aeriusberekening 31-01-2018, in Wabo vergunning, onder 

drempelwaarde Nee

OMWB Rucphen Rucphen Milieustraat Rucphen Helakkerstraat 56 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Rucphen Rucphen Renewi Nederland B.V. Rijksweg-Zuid 91 A Nee Nvt. Onder drempelwaarde in Wabo vergunning 20-10-2014 Nee

OMWB Rucphen Zegge

Den Ouden Recycling West-

Brabant Rijksweg Noord 8 A Ja, vergunning Ja, Z/078324 Wnb VV Verleend d.d. 22-03-2019 Nee

OMWB Rucphen Sprundel * Martenstraat 4 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/080623 Wnb VV 30-04-2018 in behandeling 

OMWB Rucphen Sprundel * Ettenseweg 77 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Rucphen Sprundel Oco Transportbedrijf BV Martenstraat 8 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Schijndel Schijndel stortplaats Vlagheide Vlagheide 10 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch Possehl Electronics NV Beverspijken 3 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag

Nvt, op basis van Wnb-check beoordeeld op 0,01 mol/ha/jaar op 

Vlijmens Ven, Moerputten & Bossche Broek Nee

OMWB 's-Hertogenbosch 's-Hertogenbosch Oliecentrale Nederland Zuid Veemarktkade 12 C

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag (0,00 

mol) Nee Ja, Z/129433 Wnb VV 11-08-2020 In Behandeling

OMWB 's-Hertogenbosch 's-Hertogenbosch De Meerendonk (stortplaats) Poeldonkweg 3  F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Someren Someren Vendrig Liquid Solutions B.V. Randweg 1 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Son en Breugel Son Rendac Son BV Kanaaldijk-Noord 20 -21 A Ja, vergunning Ja, Z/113516 VV Wnb Verleend 15-09-2020; Nee

OMWB Son en Breugel Son en Breugel Imperial Chemical Logistics B.V. Ekkersrijt 7604 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Son en Breugel Son * Kanaaldijk Zuid 24 A + C Ja, vergunning Ja, Z/007149 Wnb VV Verleend d.d.d 23-01-2017 Ja, Z/134762 Wnb VV 26-11-20 In Behandeling 
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OMWB Steenbergen Dinteloord

Baggerspeciestortplaats 

Dintelsas Sasdijk  F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Steenbergen Dinteloord Jachthaven Waterkant BV Sasdijk 2d F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Steenbergen Dinteloord * Sasdijk 2d F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Steenbergen Dinteloord CZAV Havenweg 67 A + C Nee

Ja, Wnb beoordeeld in Wabo-vergunning van 29-08-2018, onder 

drempelwaarde Ja, Z/126749 Wnb VV 28-07-2020 In Behandeling

OMWB Steenbergen Kruisland * Kleine Bolspolder 3   A Ja, vergunning Z/012466 Wnb Intern Advies Verlenen d.d. 17-01-2017 Nee

OMWB Steenbergen Dinteloord Suiker Unie Dinteloord Noordzeedijk 113 A nee Nee, Z/113840 Wnb VV 16-11-2020 geen vergunningplicht Nee

OMWB Steenbergen De Heen De Heense Hoeve BV Heensedijk 16b A + C Ja, vergunning Ja, C1515023 Wnb Afgegeven  06-08-2009 Ja, Z/131541 Wnb VV 08-10-20 In Behandeling  

OMWB Steenbergen Steenbergen Den Ouden Groenrecycling B.V. Zonnekreekseweg 2 A Ja, vergunning Ja, Z/078621 Wnb VV Verleend 07-02-2019 Nee

OMWB Steenbergen Kruisland * Boonhil 25a A Ja, vergunning Ja, Z/081698 Wnb VV 13-11-2020 Verleend Nee

OMWB Steenbergen Steenbergen Milieustraat Steenbergen Van Andelstraat 6 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Steenbergen Steenbergen Kerklaan Exploitatie BV Dinteloordseweg 55 H4

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nee

Vergunning wordt ingetrokken. Eind 2019 

constatering 3 jaar niet gerealiseerd.

OMWB Tilburg Tilburg Deponie Zuid B.V. Vloeiveldweg 8 A Ja, vergunning

Ja, Z/107949 Wnb VV VERLEEND 08-10-2020/ 10 mei 2016 / 14 

september 2018 Nee

OMWB Tilburg Berkel-Enschot Van Helvoirt Groenprojecten BV Oisterwijksebaan 8a A Ja, vergunning Ja, Z/060238 Wnb VV Verleend d.d. 24-08-2018 Nee

OMWB Tilburg Biezenmortel Iercom BV Biezenmortelsestraat 57 A Ja, vergunning

Ja, Z/071881 Wnb VV verleend 28-08-18;  Nee, ODBN Z/089820 Wnb VV 

Geweigerd 29-09-2020 Nee

OMWB Tilburg Tilburg RWZI Tilburg Noord Vloeiveldweg 2 A Ja, vergunning

Ja, 5 september 2018; Z/115208 Intern Advies Wnb afgegeven 10-04-

2020 Nee

OMWB Tilburg Tilburg Vulcan Europe BV Albionstraat 44 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Tilburg Tilburg Ennatuurlijk B.V. Rodenberg 51 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS Melding 22-12-2016 Nee

OMWB Tilburg Tilburg Amagro B.V. Houtsestraat 125 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Tilburg Tilburg

Bouwstoffenservice Midden-

Brabant BV Henri Blomjousstraat 25 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Tilburg Tilburg Renewi Nederland B.V. Heieinde 8 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding 15-12-2015 Nee

OMWB Tilburg Tilburg

FUJIFILM Manufacturing Europe 

BV Oudenstaart 1 A + C Ja, vergunning Ja, C2141130 Wnb VV Verleend d.d. 09-04-2014 Ja, Z/119460 Wnb VV 21-04-2020 In Behandeling

OMWB Tilburg Tilb

International Flavors & 

Fragrances I.F.F. (Nederland) B.V. Zevenheuvelenweg 60 A + C Nee

Ja, Wnb beoordeeld in Wabo-vergunning 26-11-2012, onder 

drempelwaarde Ja, Z/124323 Wnb VV 25-06-2020 In Behandeling

OMWB Tilburg Tilburg * Siriusstraat 35 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/076167 intern advies Wnb In Behandeling

OMWB Tilburg Tilburg

Gemeente Tilburg (Brabants 

Afval Team) Ceramstraat 6 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Tilburg Tilburg * Goirkekanaaldijk 221 C Nee

Nee, indicatief beoordeeld door bevoegd gezag 2017, onder 

drempelwaarde Ja, Z/121524 Wnb VV 18-05-2020 In Behandeling
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OMWB Tilburg Tilburg Selko B.V. Jellinghausstraat 24 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Tilburg Tilburg SOL Nederland B.V. Swaardvenstraat 11 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Tilburg Tilburg * Zeusstraat 3 A + C Ja, vergunning Nvt. Aerius berekening <0,05 in vergunning 19-12-2018. Ja, Z/109795 Wnb VV 19-12-19 In behandeling

OMWB Tilburg Tilburg

Milieustraat Albion – Gemeente 

Tilburg Caledoniastraat 9 en 13 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Tilburg Tilburg CZL Tilburg B.V. Boterberg 30 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check beoordeeld op 0,00 mol/ha/jr Nee

OMWB Tilburg Tilburg * Centaurusweg 35 C Nee Nee, indicatief beoordeeld door bevoegd gezag, onder drempelwaarde Ja, Z/137559 Wnb VV 24-12-2020 In behandeling

OMWB Tilburg Biezenmortel Iercom BV Biezenmortelsestraat 57 A Ja, vergunning Ja, Z/071881 Wnb VV verleend 28-08-18 Nee

OMWB Uden Odiliapeel Attero (BMEC) Beukenlaan 62 A Ja, vergunning Ja, Z/004548 Wnb VV Verleend d.d. 7-06-2016 Nee

OMWB Uden Uden

Euro Support Advanced 

Materials Liessentstraat 9f A Ja, vergunning Ja, < 0,05 mol in overwegingen Wabo vergunning 6-01-2015 Vooroverleg ivm wijziging Wabo vergunning

OMWB Uden Uden Fireworks International Vliegeniersstraat  19 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Waalwijk Waalwijk Recycling Dongen BV Industrieweg 75 -77a C Ja, vergunning

Nee, Indicatief getoetst; 0,4 mol op Langstraat exclusief 

transportbewegingen. Ja, Z/116552 Wnb VV In behandeling 

OMWB Waalwijk Waalwijk Wabico B.V. Gansoijensesteeg 22 E Nee

Nvt, Z/082546 Wnb 19-10-2018 VV Ingetrokken 02-08-2020, aanvraag 

gebaseerd op PAS Nee

OMWB Waalwijk Waalwijk

Helmondse Schroothandel 

Waalwijk B.V. Industrieweg 57 A Ja, vergunning Ja, Vvgb in vergunning 10 januari 2013 Nee

OMWB Waalwijk Waalwijk Recycling Services Sluisweg 66 -70 C Ja, vergunning Nee, Indicatief getoetst; 0,05 mol op de Langstraat Ja, Z/115189 Wnb VV 13-02-2020 In Behandeling 

OMWB Waalwijk Waalwijk Coolrec Plastics B.V. Van Hilststraat 7 A Nee Nvt. Wabo vergunning 6-12-2016, onder drempelwaarde Nee

OMWB Waalwijk Waalwijk DSM Coating Resins BV Sluisweg 12 A + C Ja, vergunning Ja, 9 juli 2014 Ja, Z/125796 Wnb VV In Behandeling

OMWB Waalwijk Waalwijk Maton Groep BV Van Hilststraat 5 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding 13 juli 2016 Nee

OMWB Waalwijk Waalwijk Stahl Europe BV Sluisweg 10 A Ja, vergunning Ja. Vvgb afgegeven  29-03-2016 Nee

OMWB Waalwijk Waalwijk * Veerweg 9 A Nee, 

Nvt, op basis van Wabo vergunning 23-02-2016 beoordeeld onder 

drempelwaarde Nee

OMWB Waalwijk Waalwijk Milieustraat Weteringweg 29 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Woensdrecht Ossendrecht

Regionale Milieustraat 

Ossendrecht Noordstraat 10 E Nee Wel getoetst in vergunning 16-02-2006, geen vergunningsplicht Nee

OMWB Woudrichem Almkerk

Composteerinrichting Altena 

B.V. / AWV Beheer BV Provincialeweg Zuid 51 A + C Ja, vergunning Ja, Z/064431 Wnb VV Verleend d.d. 13-08-2018 Ja, Z/133586 Wnb VV 02-11-2020 In Behandeling

OMWB Woudrichem Almkerk * Broekgraaf 4 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag in Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol nee

OMWB Woudrichem Andel De Heus Voeders BV Hoge Maasdijk 1 -3 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding  Z/076785 06-07-2018 Nee

OMWB Woudrichem Giessen/Rijswijk HAK BV Hendrik Cornelis Hakstr 1 C Ja, vergunning

Nee, Indicatief getoetst; 0,06 mol op Loevestein, Pompveld & Kornsche 

Boezem. Ja, Z/131374 Wnb VV 18-09-2020 In Behandeling 

OMWB Zundert Rijsbergen * Hellegatweg 7a F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee



OD Gemeente Woonplaats Naam inrichting
Daar waar * is aangegeven 

ontbreekt de bedrijfsnaam ivm de 

AVG

ADRES Inventarisatie 

Wnb

Wnb vergunning 

nodig (Ja/Nee)

Beschikt over Wnb vergunning

Opties:

Ja, datum …

Nee

Nvt (niet nodig)

Is er een lopende procedure?

Zo ja:

Type aanvraag

Indiendatum

Zaaknummer

OMWB Zundert Rijsbergen Verstegen BV Pater Taksweg  F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Zundert Rijsbergen * Waterman 18 -24 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

OMWB Zundert Zundert * Rucphenseweg 24 A + C Ja, vergunning Ja, Z/052033 Wnb VV Verleend d.d. 28-03-2018 Ja, Z/091664 Wnb VV 19-02-2019 In behandeling  

ODZOB Asten Asten * Dijkstraat 72 A + C Ja, vergunning Ja, Z/003405 Wnb VV Verleend d.d. 20-04-2015 Ja, Z/107098 Wnb VV 07-09-2019 In Behandeling 

ODZOB Asten Heusden (Asten) Eraspo BV Meyelseweg 53-74 A Ja, vergunning Ja, Z/068146 Wnb VV Verleend d.d. 13-09-2018 Nee

ODZOB Asten Asten * Kanaalweg 4 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Bergeijk Bergeijk Milieustraat Bergeijk Bokkerijder 14 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Best Best Milieustraat Best De Dieze 26 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Best Best * Handelsweg 1 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Bladel Bladel Orgamex B.V Rootven 34 -36 A Ja, vergunning Ja, Z/048744 Wnb VV Verleend d.d. 13-07-2018 Nee

ODZOB Bladel Bladel Maanvak B.V. Nijverheidsstraat 9 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Cranendonck Budel-Dorplein NedZink BV Hoofdstraat 1 A Ja, vergunning Ja, Z/088202 Wnb VV Verleend d.d. 23-09-2020 Nee

ODZOB Deurne Deurne Attero Zuid BV, lokatie Deurne Energiestraat 22 B + C

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding Aanvraag Wnb 31-8-2020. Is in behandeling

ODZOB Deurne Deurne Van Iersel Deurne B.V. Helmondsingel 131 A Ja, vergunning Ja, Z/071881 Wnb VV Verleend d.d. 28-08-2018 Nee

ODZOB Deurne Deurne * Amperestraat 7 A Ja, vergunning Ja, Z/134865 Wnb VV Verleend d.d. 14-12-2020 Nee

ODZOB Deurne Vlierden * Hazeldonkseweg 11 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Deurne Deurne Milieustraat Deurne Indumastraat 3 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Eersel Eersel Milieustraat Eersel Meerheide 1 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Eersel Wintelre

Van Berkel Biomassen & 

Bodemproducten B.V. Scherpenering 23  A Ja, vergunning Ja, vergunning d.d. 20-07-2016 Nee

ODZOB Eindhoven Eindhoven

Gemeenschappelijke Regling 

Cure Achtseweg Noord ong. A Ja, vergunning Ja, Z/009446 Wnb PAS VV Verleend d.d. 27-06-2016 Nee

ODZOB Eindhoven Eindhoven DAF Trucks NV Hugo van der Goeslaan 1 A Ja, vergunning Ja, Z/010489 Wnb VV Verleend d.d. 30-01-2017 Nee

ODZOB Eindhoven Eindhoven Fair Metals B.V. Kanaaldijk Noord 105-107 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding 13-08-2015 Nee

ODZOB Eindhoven Eindhoven

Van Berkel Bouwstoffen & 

Transport BV Park Forum 1344 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding 23-12-2015 Nee

ODZOB Eindhoven Eindhoven Renewi Nederland B.V. Achtseweg Noord 33 A Ja, vergunning Ja, verleend 29-3-2013 Nee

ODZOB Eindhoven Eindhoven

Milieustraat Gabriel Metsulaan 

Eindhoven Gabriel Metsulaan 5b F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee
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ODZOB Eindhoven Eindhoven ABZ Diervoeding Hastelweg 159 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Eindhoven Eindhoven Mirec B.V. Hastelweg 251 G

Nee, volgens 

berekening bedrijf 

onder drempelwaarde Nee Nee

ODZOB Eindhoven Eindhoven

Milieustraat Lodewijkstraat 

Eindhoven Lodewijkstraat 7 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Eindhoven Eindhoven * Weijerbeemd 10 A + C Ja, vergunning Ja, Z/080577 Vvgb Afgegeven d.d. 27-12-2016 Ja, Z/093564 Wnb VV 15-03-2019 In behandeling

ODZOB Geldrop-Mierlo Mierlo Slibverwerkinginstallatie Mierlo Luchenseheide 50 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Geldrop-Mierlo Geldrop Renewi Nederland B.V. Spaarpot  114 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Geldrop-Mierlo Geldrop * Spaarpot 116 -116a E Nee Nvt, Aeriusberekening < 0,05 mol Nee

ODZOB Gemert-Bakel Elsendorp

Keizersberg Diervoeders 

Elsendorp BV Keizersberg 24 A Ja, vergunning Ja,  Z/003087 Nbw VV Verleend d.d. 04-11-14 Nee

ODZOB Gemert-Bakel De Rips Fransen Gerrits BV De Rips Burg.Wijtvlietlaan 2 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag in Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Gemert-Bakel Milheeze

Keizersberg Diervoeders 

Elsendorp BV Groesvlaas 7 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Gemert-Bakel Gemert * Leije 3 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Gemert-Bakel Gemert Milieustraat Gemert Leije 7 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Heeze-Leende Sterksel * Kerkedijk 1 A Ja, vergunning Ja, Z/003043 Wnb VV Verleend d.d. 21-12-2015 Nee

ODZOB Heeze-Leende Heeze Scrap Metals Services B.V. Industrieweg 103 en 111 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Heeze-Leende Heeze

Van Hoof Containers en 

Recycling BV Industrieweg 91 A Ja, vergunning Ja 13 juli 2015 (wabo/Wnb) Nee

ODZOB Heeze-Leende Sterksel

BPC Parkmanagement BV 

(Reiling Sterksel BV) Past. P. Thijssenlaan 43 A Ja, vergunning Ja, vergunning voor compostering en mestverwerking

Nee, in 2021 volgt mogelijk nieuwe 

revisieaanvraag

ODZOB Helmond Helmond * Churchillaan 202 H3

Onbekend 

(inschatting: nee) Nee

Bedrijf is (gedeeltelijk) gestopt en wordt 

gemeentelijk

ODZOB Helmond Helmond Helmondse Schroothandel BV Deurneseweg 1 C Ja, vergunning Nee Nee, In controleprogramma 2019

ODZOB Helmond Helmond

Salzgitter Mannesmann Precisie 

BV Engelseweg 173 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Helmond Helmond SITA Recycling Services Zuid BV Gerstdijk 1 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Helmond Helmond Bontrup Exploitatie BV Gerstdijk 14 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee
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ODZOB Helmond Helmond DC DruckChemie Benelux BV Gerstdijk 7 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Helmond Helmond * Helmondsingel 221 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/114459 Wnb VV 05-02-2020 In Behandeling 

ODZOB Helmond Helmond * Korte Beemd 2 -6 I 

Onbekend 

(inschatting: nee) Nee

Meerdere bedrijven van de Van Hout groep die 

met elkaar zijn vervlochten. Om duidelijkheid te 

krijgen wordt vanuit het Wabo-spoor een 

toezichtsproject opgestart. Het Wnbtoezicht 

haakt hier op aan. 

ODZOB Helmond Helmond ForFarmers Hendrix BV Rietbeemdweg 3 H4

Onbekend 

(inschatting: nee) Nee Bedrijf is gestopt. Pand staat te koop

ODZOB Helmond Helmond * Kanaaldijk Zuid-Oost 1 D Ja, vergunning Nee nee

ODZOB Helmond Helmond Huizenbezit De Peel B.V. Korte Beemd 2 -6 I

Onbekend 

(inschatting: nee) Nee Idem Van Hout bekabeling

ODZOB Helmond Helmond Boerenbond Deurne Voeders BV Ringdijk 2 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Helmond Helmond Vlisco Helmond BV Binnenparallelweg 27 A Ja, vergunning Ja, Vergunning d.d. 02-02-2015 (gecombineerd met Wabo) Nee

ODZOB Helmond Helmond

Den Ouden Regionaal Overslag 

Centrum BV Gerstdijk 6 A Ja, vergunning Ja, Vergunning d.d. 01-11-2016; Nee,  Intern Advies Wnb geweigerd 08-01-2020

ODZOB Helmond Helmond Coppens Diervoeding BV Gerstdijk 12 A Ja, vergunning Ja, Z/005420 Vvgb Afgegeven d.d. 10-06-2015 Nee

ODZOB Laarbeek Beek en Donk

Migedo Champignonsubstraat 

BV Middenweg 15 A + H4 Ja, vergunning Ja, Z/009663 Wnb VV Verleend art. 16 d.d. 03-08-2016 Er is nog geen enkele activiteit

ODZOB Laarbeek Aarle-Rixtel RWZI Aarle-Rixtel Bakelseweg 2 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag in Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Laarbeek Lieshout

Royal Swinkels Family Brewers 

Holding N.V. De Stater 1 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/127246 Wnb VV 14-02-2020 In Behandeling

ODZOB Laarbeek Lieshout Milieustraat Lieshout De Stater 2 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Laarbeek Beek en Donk

Van Kaathoven Grond- en 

Sloopwerken BV Everbest 4 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Laarbeek Mariahout * Heieindseweg 5 A Ja, vergunning Ja, 26-11-2014 Nee

ODZOB

Nuenen, Gerwen 

en Nederwetten Nuenen Milieustraat Nuenen De Huufkes 48 -50 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Oirschot Oirschot * Broekstraat 31 A Ja, vergunning Ja, Z/008217 Wnb VV Verleend d.d. 15-09-2016 Nee

ODZOB Oirschot Oirschot * Notel 61 -63 A Ja, vergunning Ja,  Z/004273 Vvgb 17-03-2016 Afgegeven Nee

ODZOB Oirschot Oirschot Voergroep Zuid Oirschot B.V. Bestseweg 61 C Nee Nee Ja, Z/138491 Wnb VV 22-01-2021 In Behandeling 

ODZOB Oirschot Oirschot Milieustraat Oirschot Herder Pasmandreef 12 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB

Reusel-De 

Mierden Reusel * Postelsedijk 11 A Ja, vergunning Ja, Z/072324 Wnb VV Verleend d.d. 29-09-2020 Nee

ODZOB

Reusel-De 

Mierden Reusel * Postelsedijk 11a C nee Nee Ja, Z/120360 Wnb VV 30-04-2020 In behandeling

ODZOB Someren Someren Milieustraat Someren-Asten Holberg 2 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Someren Lierop Mireco Oude Goorenweg 4 A + C Ja, vergunning Ja, Vergunning d.d. 03-11-2014 Ja, Z/127717 Wnb VV 10-08-2020 In behandeling

ODZOB Son en Breugel Son * Airborneweg 27 A Ja, vergunning Ja, C2095466 Wnb VV Verleend d.d. 27-08-2014 Nee
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ODZOB Son en Breugel Son Baetsen Vastgoed B.V. Ekkersrijt 9002 -9004 A Ja, vergunning Ja, Z/007539 Wnb VV Verleend d.d. 03-03-2016 Nee

ODZOB Son en Breugel Son Milieustraat Son en Breugel Ekkersrijt 7108 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Son en Breugel Son Suez Water NV Ekkersrijt 8817 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Valkenswaard Valkenswaard Milieustraat Valkenswaard De Vest 15 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Veldhoven Veldhoven Baetsen Deelnemingen BV Locht 100 A Ja, vergunning Ja, Z/077786 Wnb VV Verleend d.d. 21-09-2020 Nee

ODZOB Veldhoven Veldhoven Dikker Zeelst BV De Run 4364 E Nee Nvt, Aeriusberekening < 0,05 mol Nee

ODZOB Veldhoven Veldhoven Milieustraat Veldhoven Habraken 2409 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODZOB Veldhoven Veldhoven Schippers Oerle B.V. Habraken 2601 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Bernheze Heeswijk-Dinther

Stichting Duurzaam Landleven 

Bernheze Nieuwe Steeg  2 A + C ja, vergunning Ja, Z/044531  09-05-2017 Afgegeven Ja, Z/107991 Wnb VV 29-06-2018 in behandeling

ODBN Bernheze Heeswijk-Dinther * Meerstraat 42 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Bernheze Nistelrode * Loosbroekseweg 48/50 C

Nee, indicatief 

beoordeeld < 0,05 mol Nee Ja, Wnb aanvraag ingediend 22 oktober 2020

ODBN Bernheze Heeswijk-Dinther * Heeswijkseweg 7 A nee

Ja, via Wabo; afgegeven intern Advies  30-03-2020 Niet 

vergunningplichtig Z/107485 Nee

ODBN Bernheze Heeswijk-Dinther RWZI Dinther Hazelbergsestraat 5 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Bernheze Heeswijk-Dinther * Hazelbergsestraat 2b A + C ja, vergunning ja, C2114044/3648953 06-06-2014 Ja, Z/136867 Wnb VV 18-12-2020 In Behandeling

ODBN Bernheze Heeswijk-Dinther

Gemeente 

Bernheze/Milieustraat Bernheze De Morgenstond 4 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Boekel Boekel Molenbrand CV Molenbrand 9 A ja, vergunning Ja; Z/006073 Wnb verleend 13-03-2016  Nee

ODBN Boekel Boekel Molenakker CV Molenakker 5/Neerbroek 29 A ja, vergunning Ja; Z/008380 06-04-16 Intern advies afgegeven  Nee

ODBN Boxmeer Sambeek * Stalenberg 18 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2019). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Boxmeer Overloon * Rieterdreef 3 C Ja, vergunning Nee Ja, Z/115348 Wnb VV 21-02-2020 In Behandeling 

ODBN Boxmeer Maashees J.P. Havens Graanhandel NV Monseigneur Geurtsstraat 41 A Ja, vergunning Ja, Z/090503 Wnb VV 06-02-2019 Nee

ODBN Boxmeer Rijkevoort FrieslandCampina Cheese Hoogeindsestraat 31 A Ja, vergunning Ja, ODBN Z/131331 Wnb VV VERLEEND 17-12-2020 Nee

ODBN Boxtel Boxtel MSB Container & Recycling BV Schouwrooij 8 A Ja, vergunning Ja; Z/005426 25-06-15 Intern advies afgegeven Nee

ODBN Boxtel Boxtel * Industrieweg 9 A Ja, vergunning Ja, vergunning  verleend 1 oktober 2015 Nee

ODBN Cuijk Haps Nutricia Cuijk Danone BV Schuttersweg 12 A Ja, vergunning Ja, vergunning Nee

ODBN Cuijk Katwijk * Lange Oijen 3 -6 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Cuijk Katwijk Essity Operations Cuijk BV Lange Linden 22 A Ja, vergunning Ja, Z/043419 21-09-17 Advies afgegeven SCA Hygiene Products Cuijk B.V. Nee

ODBN Cuijk Katwijk Smals Bouwgrondstoffen BV Havenlaan 31-35 A Ja, vergunning Ja, Z/041818 20-4-2017 Wnb VV verleend Nee

ODBN Cuijk Cuijk Nutricia Cuijk BV Grotestraat 91 A ja, vergunning Ja; Z/040875 Wnb VV verleend 13-6-2017 Nee
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ODBN Cuijk Haps RWZI Land van Cuijk Beijersbos 4 D ja, vergunning Nee, Z/101434 WNB VV 25-07-2019 INGETROKKEN 08-10-2020 Nee

ODBN Cuijk Haps Den Ouden Groenrecycling BV Beijersbos 2 C ja, vergunning Nee, Z/077795 Wnb VV 28-02-2020 geweigerd

tegen de weigering van de vergunning loopt een 

beroep

ODBN Grave Escharen Litjens Beheer BV Graafschedijk 69 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Haaren Helvoirt Gubbels Beheer BV Nieuwkuikseweg 2 A Ja, vergunning Ja, Z/004783 13-4-2015 Vvgb afgegeven voor Nieuwkuikseweg ong. Nee

ODBN Landerd Schaijk * Hoogschaijksestraat 17 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Landerd Zeeland * De Peel 1 A + C Ja, vergunning Ja, Z/004653 Wnb VV verleend 25-05-16 Ja, Z/133497 Wnb VV 29-10-2020 In Behandeling

ODBN Meierijstad Veghel * Zuidkade 10 -16 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Meierijstad Zijtaart Sleweva BV Zondveldstraat 40 A Ja, vergunning Ja, Z/006208 Advies Intern 15-10-15 afgegeven Nee

ODBN Meierijstad Sint-Oedenrode  Landbouwbedrijf Groene Woud Wolvensteeg 2 A Ja, vergunning Ja, Z/088215 Aanvraag Wnb 06-05-2020 Verleend nee

ODBN Meierijstad Schijndel Den Ouden Recycling Vlagheide Vlagheide 6c A Ja, vergunning Ja, Z/077812 5-3-2019 Wnb VV verleend Nee

ODBN Meierijstad Veghel Van Mensvoort Veghel BV Udenseweg 16 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Meierijstad Veghel Mars Nederland BV Taylorweg 5 A Ja, vergunning Ja, Z/127204; 05-10-20 Verleend <0,05 mol nee

ODBN Meierijstad Erp * Melvert 13 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Meierijstad Veghel Inland Terminal Veghel BV Marconiweg 3 -5 A Ja, vergunning

Ja, Z/004341 Advies intern 9-6-2015 afgegeven, max 0,4273 mol in 

beoogde sit Nee

ODBN Meierijstad Veghel Nutrifeed Lage Landstraat 7 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Meierijstad Veghel De Heus Voeders BV Huygensweg 20 E nee Nvt, Aeriusberekening 04-09-2018, < 0,05 mol (Z/065382) Nee

ODBN Meierijstad Erp * Hurkske 28 A Ja, vergunning Ja, Z/072954 Intern advies Afgegeven 06-12-2018 Nee

ODBN Meierijstad Sint-Oedenrode * Eversestraat 23 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Meierijstad Sint-Oedenrode Maanvak B.V. Doornhoek 3738 -3740 A ja, vergunning Ja, Z/010891 Intern advies Verlenen afgegeven 16-05-17, 0,07 mol nee

ODBN Meierijstad Schijndel Bouwmans Metals BV Edisonweg 1 E nee Nvt Z/079725 10-9-2018, Aeriusberekening < 0,05 mol Nee

ODBN Meierijstad Veghel

Gemeentewerf en Milieustraat 

Bedrijventerrein Doornhoek Doornhoek 3738 -3740 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Meierijstad Erp * Brugstraat 13 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Meierijstad Veghel Agrifirm feed Amert 606 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding Nee

ODBN

Mill en Sint 

Hubert Wilbertoord BV Landgoed de Princepeel Volkelseweg 57 A + C Ja, vergunning Ja, Z/081804 22-01-19 Advies afgegeven Ja, Z/135659 Wnb VV 04-12-20 In Behandeling

ODBN Oss Oss

Suez Recycling & Recovery 

Nederland BV Waalkade 75 A Ja, vergunning Ja, Z/009700 19-05-16 Advies afgegeven Nee

ODBN Oss Oss Agrifirm feed BV Waalkade 33 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2017). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Oss Oss KBM Master Alloys BV Waalkade 2 A Ja, vergunning Ja, vergunning 16-04-16 (C2075304/3397039) Nee
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ODBN Oss Oss Shiloh Rijnstraat 19 A Ja, vergunning Ja, Z/011704 27-02-18 Advies afgegeven Nee

ODBN Oss Oss Mosmans Holding BV Rijnstraat 15 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Oss Oijen RWZI Oijen Parallelstraat 1 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2017). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Oss Oss

Nieuwe Waterweg Handel en 

Overslag BV Nieuwe Waterweg 1 A Ja, vergunning Ja, Z/096335 Intern advies 30-04-2019 VV 16-06-2020; < 0,05 mol nee

ODBN Oss Oss OOC beheer Merwedestraat 5 A ja, vergunning Ja, VV Z/009519 d.d. 15-11-16 Nee

ODBN Oss Oss Bracofeed Storage BV Merwedestraat 41 A Ja, vergunning Ja, Z/097114 Intern advies 15-05-2019 VV 16-06-2020 Nee

ODBN Oss Oss

Exploitatiemaatschappij 

Merwede BV Merwedestraat 1 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Oss Oss Renewi Maaskade 23 / Dommelstraat 46 C

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018) Nee Ja, Z/109369 Wnb VV 12-12-2019 In behandeling

ODBN Oss Oss Puin Recycling Oss BV Maaskade 21 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2017). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Oss Ravenstein De Heus Voeders BV Maasdijk 46 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag

Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol, 

bevestigd in brief van 19-12-2017 Nee

ODBN Oss Oss

Reinigingscentrale Oss BV/ Van 

Doorn 

Grondreiniging/Grondbank 

Nederland Lekstraat 16 A nee Nvt, Wnb Intern Advies 24-07-18 Z/076339< 0,05 mol Nee

ODBN Oss Oss * Kanaalstraat 6 A nee Nvt C2141697 Aanvraag Wabo 2014 < 0,05 mol Nee

ODBN Oss Lith * Hertog Janstraat 53 B

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding Z/076987 12-07-18 Nee

ODBN Oss Oss

Milieuservice Oss BV en Gebr. 

Van de Wetering Transport BV Dommelstraat 47 F

Nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Oss Ravenstein Ibema Biezenmortel BV Bulk 33 A Ja, vergunning Ja, C2083627 19-08-13 Wnb verleend Nee

ODBN s-Hertogenbosch Nuland Pluk Nederland BV Donkenweg 2 C

nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag (< 0,05 

mol) Nee Ja, Z/136355 Wnb VV 24-04-2019 In Behandeling

ODBN s-Hertogenbosch Rosmalen Den Ouden Groenrecycling BV Vliertwijksestraat 45a D ja, vergunning Nee, Z/078337 20-3-2019  Wnb VV geweigerd Nee

ODBN s-Hertogenbosch Rosmalen Milieustation Rosmalen Vliertwijksestraat 38 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch RWZI 's-Hertogenbosch Treurenburg 4 A Ja, vergunning Ja, Z/005928 7-6-2016 Wnb VV verleend Nee

ODBN s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch

Milieustraat Afvalstoffendienst 's-

Hertogenbosch Titaniumlaan 1 A Ja, vergunning Ja, wnb vergunning 7-06-16, 0,143 mol  Nee

ODBN s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch Bio Dry BV Siloweg 27 A Ja, vergunning Ja, Z/073612 Advies 19-6-18  < 0,05 mol Nee

ODBN s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch Heineken Nederland BV Rietveldenweg 25 A + C Ja, vergunning Ja, Z/052369 03-06-2020 Wnb VV Verleend Ja, Z/137128 Wnb VV 18-12-2020 In Behandeling

ODBN s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch * Rietveldenkade 1 A Ja, vergunning Ja, Z/073034  30-4-2019 Wnb VV verleend Nee

ODBN s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch FrieslandCampina Butter Pieter Langendijksingel 2 C

nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag (< 0,05 

mol) Nee Ja, Z/134112 Wnb VV 06-11-2020 In Behandeling
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ODBN s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch * Ketelaarskampweg 46 C

nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag (< 0,05 

mol) Nee Ja, Z/133537 Wnb VV 29-10-2020 In Behandeling

ODBN s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch * Graaf Van Solmsweg 48 A + C Ja, vergunning Ja, Z/097498 Intern advies 04-02-20 VV 30-07-2020

Ja, Z/138006 Wnb VV 08-12-20 In Behandeling / 

< 0,05 mol  

ODBN s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch Bonda's Veevoederbureau BV Graaf Van Solmsweg 30 -34 A nee Nvt, Z/057883 intern advies 07-12-2017 < 0,05 mol Nee

ODBN s-Hertogenbosch s-Hertogenbosch W.E.G. Barten Den Bosch BV Graaf van Solmsweg 101 A + C Ja, vergunning Ja, Z/095880 2-5-19 Ja, Z/115025 Wnb VV 18-02-2020 In Behandeling

ODBN Sint Anthonis Oploo Cornelissen Oploo BV Watermolenstraat 15a, 16 en 18 C ja

Ja, Z/137589 SSV (Varkens) locatie Watermolenstraat 16, 5841 CT Oploo 

Geheel Ingetrokken d.d. 28-01-2021 Wnb VV 26-02-2014 C2102832 en 

28 augustus 2014 (kenmerk: 2014/46794) ) / en Z/006851 01-05-2017 

Advies afgegeven

Ja, Z/125978 Wnb VV 16-07-2020 In Behandeling 

(Uitbreiding Watermolenstraat 16)

ODBN Sint Anthonis Rijkevoort

Landbouwexploitatiebedrijf 

Cornelissen Walsert 12 en 12a A + C ja, vergunning Ja, Z/067445 Intern advies Verlenen afgegeven 05-10-2018

Ja, Z/137112 Wnb VV 17-12-2020 In Behandeling 

/ < 0,05

ODBN Sint Anthonis Wanroij Wouters Wanroij BV Molenveld 9 H2 ja Ja, Z/060260 14-03-18:  ingetrokken (wabo procedure ingetrokken) Nee

ODBN Sint Anthonis Wanroij Voergroep Zuid Molenstraat 6 C

nee, indicatief 

beoordeeld door 

bevoegd gezag (< 0,05 

mol) nee Ja, Z/077459 VVGB in behandeling

ODBN Sint Anthonis Wanroij Kwaliflex BV Molenstraat 40 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Sint Anthonis Stevensbeek Circulair Centrum Zuid Lindelaan 30 A Ja, vergunning Ja, Z/047129 Wnb VV 07-12-2020 Verleend Nee

ODBN Sint Anthonis Wanroij * Broeksteen 3 B + C

Ja, PAS-melding 

ingediend Ja, PAS melding Z/060013 17-11-17 Ja, Z/112544 Wnb VV 11-01-2020 In behandeling

ODBN Sint Anthonis Landhorst * Boekelsebaan 7 -12 A Ja, vergunning

Ja, Wnb VV 25-5-2016 Verleend / Z/109874 INTERN ADVIES 17-12-2019 

INGETROKKEN 13-08-2020; / C2077626 9-4-2014 Wnb VV ged. verleend; 

Z/004653 Boekelsebaan 12; Wnb VV 25-5-2016 Verleend Nee

ODBN Uden Uden Van Kaathoven Nederland BV Vliegeniersstraat 25 -29 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Uden Uden Belas Asbestverwijdering BV Vliegeniersstraat 21 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Uden Uden B&C Ultrafiltratie BV Vliegeniersstraat 17 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Uden Uden * Patersweg 18 A Ja, vergunning Ja, Z/002962 2-3-15 Wnb VV afgegeven <0,05 mol Nee

ODBN Uden Odiliapeel

Terramass BV - BTC REM Holding 

B.V. Nieuwedijk 15 A Ja, vergunning Ja, Z/127053; Wnb VV 11-08-2020 Verleend Inrichting ligt stil ivm toename op Sint jansberg

ODBN Uden Uden

Van Berkel Biomassa & 

Bodemproducten BV Mariniersstraat 4 D ja, vergunning Nee, Z/096603 Aanvraag Wnb ingetrokken 15-02-2021 Nee, Gaat nieuwe aanvraag indienen

ODBN Uden Uden * Koperslagerstraat 17 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Vught Vught Brouwer Metaal VOF Kettingweg 3 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee

ODBN Vught Vught

Milieustraat en kringloopwinkel 

Vught De ketting 1 F

Nee (op grond van 

administratieve Wnb-

check 2018). Nvt, op basis van Wnb-check onder drempelwaarde < 0,05 mol Nee
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